



Datum: 17.07.2019.

Predmet: Odgovori na postavljena pitanja za nabavku dobara: Nabavka nameštaja za opremanje objekta NTP dela čiji je korisnik Fakultet tehničkih nauka , br. 30\_OPD\_2019.

**1. Pitanje:**

Pozicija 2. S obzirom da se priložene fotografije razlikuju od tehničke specifikacije, molimo Vas da nam pojasnите šta je merodavno - tehnički opis ili fotografije ? (za sve pozicije)

**1. Odgovor:**

Fotografije su ilustrativne za opise koji su dati. Merodavan je tehnički opis.

**2. Pitanje:**

S obzirom da se metalna konstrukcija razlikuje od prethodno zahtevane sa limenom veznom pločom, a model metalnih nogu može da napravi veliku cenovnu razliku, molimo Vas da precizno definišete koji model metalnih nogu se traži? Takođe, molim Vas da precizirate da li postolje za kompjuter mora biti na točkićima ili može da se šrafi na donju stranu ploče stola?

**2. Odgovor:**

Model metalnih nogu prema izmenjenom opisu. Postolje za kompjuter fiksirano za donju stranu stola, šrafljenjem.

**3. Pitanje:**

Pozicija 3: U tehničkoj specifikaciji navodite „SVE elemente stola izraditi od iverice 25mm...Sto se oslanja na stopice“ , a zatim u nastavku piše da je „konstrukcija od čeličnih profila“. Molimo Vas pojasnite, nedvosmisleno, od kojih elemenata se traži sto. Da li su noge od iverice 25mm ili od čeličnih profila? Ako su čelični profili, da li moraju biti kao na priloženoj slici ili je slika samo informativna? Šta znači „dupli“ u naslovu pozicije?

**3. Odgovor:**

Treba da stoji: "radnu ploču stola izraditi od iverice 25mm". Noge stola su od čeličnih profila. Slika je ilustrativna. Termin "dupli" znači da je sto za dve osobe (dva radna mesta). Pozicije 2 i 3 su stolovi koji su u svojoj logici i sistemu isti.

**4. Pitanje:**

Pozicija 4: Molimo Vas da pojasnите da li u ovoj poziciji računamo čeonu ploču ili ne? Na traženu količinu dolazimo do značajne razlike ukoliko je sto sa ili bez čeone ploče. Takođe, da li je merodavna priložena fotografija ili opis? Da li su tražene noge „O“ oblika kao sa fotografije ili „Π“ oblika kao na fotografiji za poziciju br.6? Da li je neophodno da ABS traka bude u sjaju?

**4. Odgovor:**

Čeona ploča je opciona, zato što se u određenim sistemima ista koristi za ukrućenje (može se za ukrućenje koristiti i čelični element ispod radne ploče) Ukoliko se koristi, montira se u zoni ispod radne površine stola (a ne kako je dato na slici). Metalna konstrukcija nogu "O" oblika (kao na slici). ABS traka u sjaju.

**5. Pitanje:**

Pozicija 5: Da li su tražene noge „O“ oblika kao sa fotografije ili „Π“ oblika kao na fotografiji za poziciju br.6? Da li je neophodno da ABS traka bude u sjaju?

**5. Odgovor:**

Metalna konstrukcija nogu "O" oblika (kao na slici). ABS traka u sjaju.

**6. Pitanje:**

Pozicija 6: Da li su tražene noge „Π“ oblika kao sa fotografije? Da li je neophodno da ABS traka bude u sjaju?

**6. Odgovor:**

Metalna konstrukcija nogu „Π“ oblika kao na fotografiji. ABS traka u sjaju.

**7. Pitanje:**

Pozicija 12: S obzirom na visinu elementa, predlažemo plakar sa 4 krila od kojih bi dva gornja bila u visini unutrašnje podele h=60cm. Da li možemo na ovaj način da računamo? Šta podrazumevate pod „montiranje ručice na kant“? Da li mislite na vertikalno ili horizontalno postavljanje ručice? Da li imate definisan predviđeni tip ručice jer je na priloženoj fotografiji ručica tipa „dugme“ i montira se samo na jedan način.

**7. Odgovor:**

Visina krila odgovara visini elementa (h=240cm). Radi se o plakaru u kancelariji, koji se kombinuje sa drugim elementima/ormarima. Uraditi odgovarajući broj šarki (min.5).

Ručica aluminijumska ili inox montirana na kant (može samo vertikalno). Minimalna dužina ručice 15cm. Ručica za leva i desna vrata mogu se montirati jedna ispod druge.

**8. Pitanje:**

Pozicija 15: U tehničkoj specifikaciji navodite da je pokretna kaseta „sa min. tri fioke“. Molimo Vas da nedvosmisleno pojasnите da li su kasete sa tri fioke, četiri, ili više?

**8. Odgovor:**

Kaseta je sa minimalno 3 fioke, što znači da će biti prihvaćena i kaseta sa 4 ili 5 fioka.

**9. Pitanje:**

Pozicija 16: Da li su tražene noge „O“ oblika kao sa fotografije ili „Π“ oblika kao na fotografiji za poziciju br.6? Da li je neophodno da ABS traka bude u sjaju? Molimo Vas da nedvosmisleno pojasnите izgled dodatka – police. U tehničkoj specifikaciji navodite fioke a na priloženoj fotografiji je nešto drugo. Gde se pozicioniraju fioke na dodatku? Koji deo dodatka je sa policama? Da li dodatak ima vrata? Da li je dodatak oslonjen na stopice i koje?

**9. Odgovor:**

Metalna konstrukcija nogu "O" oblika (kao na slici). ABS traka u sjaju. Slika je ilustrativnog karaktera.  
Deo sa fiokama se nalazi u delu police u visini ispod radne ploče stola (širina dva horizontalna polja, visina jedno polje), ukupno dve fioke, kroz dva polja, jedna ispod druge.

**Hvala na razumevanju,**

**Služba za javne nabavke**